

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 66620998

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.702,59 RON - 2.702,59 RON

Descriere: 380549 ARO BURETI VASE CANELURI 10 4 / 5 3.94 / 15.75 711997 RIVEX DETERGENT UNIVERSAL CASA 4L 1 5 / 10 22.2 / 111.01 280971 AJAX GREEN DETERGENT UNIVERSAL 5L 1 5 / 5 / 5 35.92 / 179.6 137046 SIGMA PLIC C6 AUTOADEZIVA 80G 100 BUCATI/ SET 100 0 / 10 7.67 / 0 not FSD 266370 SIGMA PLIC C6 GUMAT 80G 100 BUCATI/ SET 100 10 / 10 / 10 6.62 / 66.2 not FSD Articole fara probleme 344738 BOEHMIA COVORAS BACODA 40*60 CM 1 2 / 2 18.52 / 37.04 not FSD 304922 CIF CREMA PINK 500ML 1 10 / 10 8.71 / 87.1 not FSD 339058 METRO PROFESSIONAL HARTIE IGIENICA 24 ROLE 2 STRATURI 24 30 / 30 14.28 / 428.54 378062 METRO PROFESSIONAL PROSOP DE BUCATARIE 1 ROLA 2 STRATURI 300 M 1 12 / 12 27.02 / 324.2 338227 METRO PROFESSIONAL PROSOP DERULARE CENTRALA 224M 2 5 / 5 23.84 / 119.18 282059 METRO PROFESSIONAL SAPUN PIELE SENSIBILA 5L 1 6 / 6 18.32 / 109.93 235330 OTI COADA LEMN CU FILET 110 CM 1 20 / 20 2.99 / 59.8 113213 SIGMA FOLIE PROTECTIE A4 MATA 40 MICRONI SET 100 BUCATI 1 5 / 5 7.94 / 39.69 282706 SPEED HARTIE COPIATOR 5x500 COLI 80G 5 15 / 15 74.97 / 1124.55
